04 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

6 7२2 49 240604796480403 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

04 - बानिकी 

796 - जनजातीय क्षेत्र उपयोजना 

48 - वन सीमा का सुदीदीकरणः ० ४<४४- हटा 

04 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

4,347,000.00 

रुपये तीरयालीस लाख सैतालीस हजार 

कह 

|॥   

5,07,500.00 

रुपये पचास लाख इकहत्तर हजार पाँच 

॥॥॥ ---0४फ०रटछा “्ल्तक्म 
  ॥॥|   

7 2 49 240604796480403 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

0] - वानिकी 

796 - जनजातीय क्षेत्र उपयोजना

[...]

04 - वानिकी रुपये इक्कीस लाख तीहत्तर हजार 

796 - जनजातीय क्षेत्र उपयोजना ० ३ । । । | | पाँच से 
हु &£&.' | ः ; ] 

0 - बेतन एवं भत्ते ः 

03 - मजदूरी ; 

8 7२2 49 240604796480403 एशंः५॥ 049 ,8व4,200.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी एप गाव जे 

04 - वानिकी 7(%५॥:६७8॥# 7७१०६४. ॥5 रुपये अठारह लाख ग्यारह हजार दो 

796 - जनजातीय क्षेत्र योजना. ः पप 5 का ; 
मय “फा0भाएफ्ह 

48 - वन सीमा का सुदीढीकरण 7... ४ ए0/भश50॥7२७४ए८+ा - 

0 - वेतन एवं भत्ते ; 

03 - मजदूरी 

49 7? 49 240604796480323 38440 ४भधीा+7:0२004 4,346,000.00 

2406 - बानिकी तथा वन्य प्राणी - 

04 - वानिकी 7२७) ।(७॥/॥/५४२ 55 रुपये तीरयालीस लाख छयालीस हजाः